REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

F
Nl‘p ]62 ) Prot Vloré, mé 7(\ 1 2025

PROJEKTVENDIM
Nr. , daté . . 2025

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE DHE NIVELIT TE PAGAVE TE
BASHKISE INSTITUCIONEVE Ti VARESISE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA - 2026

Bazuar né Kushtetutén e Republikés s€ Shqipéris€, neni 113, Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 8 pika 2, neni 9, pika 1.1.b t& Kreut III, neni 54 pika ¢, d dhe dh, t& Kreut IX, neni
64 pika c t& Kreut X, VKM nr. 503 daté& 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 328, daté
31.5.2023, t& késhillit t€ ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve t&
zgjedhur e t€ eméruar, t&¢ népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té
vetéqeverisjes vendore”, VKM Nr. 326, dat& 31.5.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe
punonjésve té tjeré t& specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike” dhe
VKM nr. 422, daté 26.6.2024 “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 326, daté 31.5.2023, t& késhillit
té ministrave, “pér pagat ¢ punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t&
ndryshme né disa institucione t&€ administratés publike”, t& ndryshuar, pika 12 m, Ligjin nr. 10405,
daté 24.3.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve” neni 2, shkronja “c”
dhe nenit 5, VKB nr. 101, dat¢ 03.12.2024 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t€ Bashkisg,
Institucioneve t&€ Varésisé dhe Funksioneve t&€ deleguara - 2025”, VKB nr. 102 daté 18.12.2024
“Pé&r krijimin e Ndérmarrjes s€ Pastrimit dhe Ndérmarrjes s€¢ Gjelbérimit n€ vartési t& bashkisé
Vloré dhe pér miratimin e numrit t€ punonjésve t&€ Bashkisé, Institucioneve t€ varésis€¢ dhe
funksioneve té deleguara — 2025 dhe shkresén nr. 1269/1 prot. daté 15.10.2025, hyré n¢ Bashki
me nr. 16747 prot. daté 15.10.2025;

VENDOSI:

1. Transferimin e shérbimit dhe funksionit t& “Ndérmarrjes sé Gjelbérimit” né “Ndérmarrjen
e Pastrimit”, si dhe mbylljen e “Ndérmarrjes s¢ Gjelb&rimit”.

2. Shérbimi i Ndri¢imit Rrugor té transferohet si funksion né€ Ndérmarrjen ¢ Shérbimeve
Publike.
3. Ambjentet e ish-Gjimnazit “Shaban Demira)” t€ shfrytézohen nga Ndérmarrja e

Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore.
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4, Té miratojé numrin e punonjésve t& Bashkisé dhe institucioneve t& varésisé si vijon:

e, Né& administratén e Bashkisé Vlorg 394 punonjés
e Konvikti (Arsimi profesional) 16 punonjés
e (Cerdhet 19 punonjés
e Arsimi (Punonjés jomésimor/ mésues ndihmés dhe 44 punonjés
Inspektor QKF)
e Qendra Ditore e t&¢ Moshuarve 4 punonjés
e N& Qendrén e Shérbimeve me Bazé Komunitare 14 punonjés
pér Fémijét me Aftési t& Kufizuara
e N& Qendrén Kulturore 30 punonjés
e Ng¢ Teatrin Petro Marko | 28 punonjés
e Né Klubin Shumésportésh “Flamurtari” 17 punonjés
e Né& Qendrén e Zhvillimit PAK 22 punonjés
e Qendra e Shérbimeve Mbéshtetése Pér Fémijén dhe Familjen 11 punonjés
e Né&Ndérmarrjen Publike pér Menaxhimin e Mbetjeve Urbane 39 punonjés
e N& Ndérmarrjen e Shérbimeve Publike 150 punonjés
— Sektori i Ndricimit 15 punonjés
—  Sektori Rrugé, trotuare, plazhe, DDD 86 punonjés
— Sektori i mirémbajtjes sé varrezave 26 punonjés
— Bordi i Kullimit 19 punonjés
‘ — Rrugét rurale | 4 punonjés
e N& Ndérmarrjen e Pastrimit(Pastrim, Gjelbérim) 336 punonjés
5. T€ miratoj& numrin e punonjésve né strukturén e Bashkisé ardhur me grant t& kushtézuar:
e Zyrae Gjendjes Civile 16 punonjés
e Arsimi parashkollor / punonjésit jomésimor (sistemi 9 vjegar) 355 punonjés
e Arsimi i mesém punonjes jomé&simor 51 punonjés
e Sektori i MNZSH 50 punonjés
6. Té miratojé klasén dhe shtesén pér pozicion t& pagés pér punonjésit e Bashkisé dhe

Institucioneve t& varésisé, si mé poshté:

Administrata e Bashkisé Vlorég
Tabela nr. 1

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Kryetar 290,000
Zv/Kryetar 225,000
Késhilltar 11-2 141,000
Drejtor Kabineti I-5 170,000
Sekretar Késhilli I-5 170,000
Sekretar kryetari/Specialist Iv-4 60,000
Administrator Rajoni I11-3 98,000
Administrator NJ.A 145,000

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Drejtor i Pérgjithshém I-5 170,000
Drejtor Drejtorie 1-2 141,000
K/Inspektor I11-2 105,000
Pérgjegjés I11-2 105,000
Specialist Iv-2 80,000
Specialist IV-3 70,000
Inspektor V-2 80,000
Pérgjegjés I11-3 98,000 +7,500
Specialist [T Iv-2 80,000 +7,500
ND 47,000
Elektricist 47,000
Punonjés P. Bashkiake 54,900
Cerdhet Klasa Shtesa pér pozicion
Pérgjegjés I11-3 98,000
Kujdestar Iv-4 60,000
Kujdestar 47.000
ND/MB 47,000
Konvikti (Arsimi profesional)
Tabela nr. 2
Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Pérgjegjés I1I-3 98.000
Ekonomist V-3 70,000
Punonjés edukativ IV-3 70,000
ND/MB 47,000
Arsimi Klasa | Shtesa pér pozicion

Meésuese ndihmese/ Inspektor QKF

ND

47,000

Qendra e Shérbimeve me Bazé Komunitare pér Fémijét me Aftési té¢ Kufizuara

Tabela nr. 3

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Psikolog IV-3 70,000
Punonjés Social V-3 70,000
Edukatore IV-4 60,000
Logoped Iv-3 70,000
Fizioterapist V-3 70,000
Pastruese 47,000
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Qendra e Kulturés

Tabela nr. 4

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Pérgjegjés I11-3 98,000
Punon;jés V-3 70,000
Punonjés Iv-4 60,000
ND/MB 47,000
Teatri Petro Marko

Tabela nr. 5

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Pérgjegjés I11-3 98,000
Punonjés V-3 70,000
Punonjés IvV-4 60,000
ND/MB 47,000
Klubi Shumésportésh “Flamurtari”

Tabela nr. 6

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Financier III-3 98,000
Specialist Iv-3 70,000
Inspektor Iv-4 60,000
ND/MB 47,000
Qendra e Zhvillimit PAK

Tabela nr. 7

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Kujdestare/Edukatore V-4 60,000
Infermier/Logoped V-3 70,000
Kujdestare 47,000

ND 47,000

Ndérmarrja Publike per Menaxhimin e Mbetjeve Urbane

Tabela nr. 8

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Pérgjegjés I1I-3 98,000
Specialist Iv-2 80,000
Specialist V-3 70,000
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Specialist IV-4 60,000
MB 47,000
ND 47,000

Qendra e Shérbimeve Mbéshtetése Pér Fémijén dhe Familjen

Tabela nr. 9

Pozicioni Klasa Shtesa pér pozicion
Pérgjegjés I1-3 98,000
Psikolog Iv-3 70,000
Punonjés Social V-3 70,000
Kujdestare V-4 60,000
Kujdestare alternative 47,000
Pastruese 47,000
Ndérmarrja e Shérbimeve Publike

Tabela nr. 10

Pozicioni Klasa | Shtesa pér pozicion
Drejtor II-2 141,000
Pérgjegjés I11-3 98,000
Specialist V-3 70,000
Specialist V-4 60,000
ND/MB 47,000
Punétor 47.000

Ndérmarrja e Pastrimit(Pastrim, Gjelbérim)

Tabela nr. 11

Pozicioni Klasa | Shtesa pér pozicion
Drejtor I1-2 141,000
Pérgjegjés II1-2 105,000
Pérgjegjés I11-3 98,000
Specialist Iv-2 80,000
Specialist V-3 70,000
Specialist V-4 60,000
ND/MB 47,000
Punétor 47,000

7. a. Miratimin e shtesés pér vjetérsi né puné né masén:

i. 0,6% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjeté) vitet e para (1-10 vite) dhe Hogaritet mbi pagén e

pozicionit;

ii. 0,8% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjetd) vitet e dyta (11-20 vite) dhe llogaritet mbi pagén e

_pozicionit;

iii. 1% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjeté) vitet e treta (21-30 vite) dhe llogaritet mbi pagén e

pozicionit.
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b. Punonjésit administrativé, punonjésit mbéshtetés dhe punonjésit e Policisé Bashkiake
pérveg pagés bazg, pérfitojné shtesén pér vjetérsi né puné. Kjo shtesé aplikohet n& masén
1 pér qind mbi pagén bazé t& pércaktuar pér ¢do klasé. Pér llogaritjen e késaj shtese merret
pér bazé vjetérsia e pérgjithshme né puné, por jo mé shumé se 25 vjet.

8. Punonjésit e Policisé Bashkiake do t& pérfitojné shtesé pér véshtirési né puné 4.000 (katér
mij€) lek& muaj.

9. Punonjésit mbéshtetés dhe punonjésit e specialiteteve do t& pérfitojné shtesé pér natyré
t€ vegant& pune n& masén 4.000 (katér mij¢) leké né muaj.

10. Fondi 1 pagés pér punonjésit ¢ Bashkisé, Institucionet e varésisé dhe funksioneve t&
transferuara pasqyrohet né buxhetin e Bashkisé Vloré 2026.

11. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

12. Ky Vendim hyn né fuqi sipas Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 55, pika
6.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHERBIMEVE
MBESHTETISE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr\; SQ)AF] prot. Vloré, mé Mu* 2025

RELACION

PER PROJEKTVENDIMIN “PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE
DHE NIVELIT TE PAGAVE TE BASHKISE, INSTITUCIONEVE TE
VARESISE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA - 2026”

Té nderuar késhilltareé,

Bazuar né Ligjin Nr. 139/2015, daté& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 8 pika
2, neni 9, pika 1.1.b, t& Kreut III, neni 54 pika ¢ dhe dh, Kreu IX, neni 64, pika a, b, ¢, ¢ dhe d t&€ Kreut
X, &shté kompetencé e Ké&shillit Bashkiak miratimi i numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkisé dhe
institucioneve t& varésisé dhe i nivelit t& pagave dhe shpérblimeve t& punonjésve dhe t& personave t&
tjerg, t€ zgjedhur ose t€ emé&ruar né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Né lidhje me projektvendimin e paraqitur né kété mbledhje t&¢ Késhillit Bashkiak, ju informojmé se:

Pér pikén 1. 1. Transferimin e shérbimit dhe funksionit t& ‘“Ndérmarrjes sé¢ Gjelbérimit” né
“Ndérmarrjen e Pastrimit”, si dhe mbylljen ¢ “Ndérmarrjes s& Gjelbérimit”.

Gjaté vitit 2025, shérbimi i pastrimit dhe gjelbérimit né qytet &shté kryer nga dy ndermarrje, Ndérmarrja
e Pastrimit dhe Ndé€rmarrja e Gjelbérimit, miratuar kjo strukturé me vendim t& Késhillit t& Bashkisé
Vloré nr. 102, daté 18.12.2024. Sipas kétij vendimi struktura pér secilén ndérmarrje pérbéhej nga staf
administrativ dhe mbéshtetés 158 né pastrim dhe 130 né gjelbérim, pra né total 288 punonjés.

NEé pérfundim t& analizés sé¢ shérbimit gjaté vitit 2025, u vu re se funksionimi i ndérmarrjeve té ndara,
solli problematika n¢ menaxhimin né& terren t& shérbimeve q& kryente secila ndérmarrje. Konkretisht
shérbimi i pastrimit mbetej i pa mbuluar né territor dhe qyteti u pérball me shérbimin e pastrimit jo
cilésor, dhe né pjesé t€ ndryshme t€ qytetit pothuajse nuk ofrohej ky shérbim né periudhén e sezonit
turistik.

Né kéto kushte, administrata e Bashkisé gjykon q& kéto ndérmarrje duhet t€ ushtrojné veprimtaring e
tyre t& bashkuara. Avantazhet q& pérfiton bashkia dhe qytetarét nga bashkimi i dy ndérmarrjeve né njé
entitet t& vetém, pér shérbimin e pastrimit dhe gjelbérimit, jang si mé poshté:
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Rritje e efikasitetit operacional

o Eficenca e burimeve njerézore pér punétoring.
- m& shumé mbiké&qyrés té integruar
- njé plan t& unifikuar pastrimi dhe gjelbérimi
- koordinim t& pérbashkét pér sezonin turistik
- shpérndarje mé e drejté e burimeve midis rajoneve, zonave turistike, zonave né periferi
dhe rrugéve dytésore ‘
o Menaxhim mé i miré i mjeteve
Mg paré, mijetet ishin t& ndara né 2 struktura t& ndryshme gjé e cila sillte véshtirési né
mirémenaxhim, organizim dhe kosto mé t& larté t& shérbimit. Marré né konsideraté qé pér njé proces
t€ nj&jté pune, duhet t& vinin dy ndérmarrje t& ndryshme.

Me bashkimin e dy ndérmarrjeve gjaté planifikimit t& proceseve t& punés do t&¢ mundésohet q&
mjetet do t& vihen né n& shérbim t& njé strukture pér njé shérbim mé cilésor dhe gjithépérfshirés.

Né Bashking Vlor&(Qyteti) sipérfaqja né t& cilén kryhet shérbimi i pastrimit, rrugg, sheshe, blloge
banimi éshté 756.000 m2. Sipas standardeve europiane t& pastrimit CEN/TC 330, njé& punétor duhet
t€ kryejé pastrim manual pér 200 — 400 m2/oré, pér 6.5 oré fshin 2600 m2 sipérfage.

Pér 756.000 m2 sipérfaqe pastrim manual (fshirje) nevojiten 290 punétoré té fshesés, pér 1 turn.
Duke gené se njé pjesé e kétyre hapésirave fshihen me makineri, ndérmarrjes i nevojiten rreth 130
punonjés fshese, nga 34 punonjés qé& jané aktualisht. Riorganizimi i ndérmarrjeve dhe rishpérndarja
¢ burimeve njerézore do t& mundésojé plotésimin e strukturés me numrin € punonjésve qé nevojiten
né€ shérbimin e fshesés.

Pér pikén 2. Shérbimi i Ndri¢imit Rrugor té transferohet si funksion né Ndérmarrjen e Shérbimeve
Publike.

Shérbimi i sektorit t& ndricimit rrugor do t& transferohet nga Drejtoria e Infrastrukturés dhe Investimeve
Publike né Ndérmarrjen e Shérbimeve Publike, pér kéto arsye:
a. Shfrytézimi efikas i mjeteve q& administron aktualisht sektori i ndricimit me gérshetimin e
mjeteve t€ vet Ndérmarrjes sé Shérbimeve Publike.

b. Shiryté€zimi mé efikas i fuqisé punétore t& sektorit t& ndricimit rrugor dhe t& Ndérmarrjes sé
Shérbimeve Publike né€ shérbimin e ndricimit dhe anasjelltas.

c. Kryerja né t&€ nj&jtén kohé e mirémbajtjes dhe kthimit né gjendjen ¢ méparshme té trotuareve dhe
rrugéve pas ndérhyrjes s€ punimeve t& ndryshme pér ndricimin rrugor.

Pér pikén 3. Ambjentet e ish-Gjimnazit “Shaban Demiraj” t& shfrytézohen nga Ndérmarrja e
Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore.

Bazuar né Urdhérin nr. 56 dat& 04.02.2025 “Pé&r mbylljen ¢ veprimtarisé s& institucionit arsimor
parauniversitar publik, gjimnazi Shaban Demiraj, Vlor&”, godina né kushtet aktuale nuk kryen asnjé
funksion. Duke marré né konsideraté funksionet e ndryshme qé kryen Ndérmarrja e Shérbimeve
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Publike, numrin e mjeteve dhe materialeve, nevojiten ambjente t& reja pér kété Ndérmarrje. Pér kété
arsye propozojmé q€ Ndérmarrja e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
t& shfrytézojné kéto ambjente.

Pér pikén 4. T¢€ miratojé numrin ¢ punonjésve t& Bashkisé, institucioneve té varésisé dhe strukurén e
ardhur me grant t¢ kusht&zuar si vijon:

o N& administratén e Bashkisé Vloré 394 punonjés

e Konvikti (Arsimi profesional) 16 punonjés

o (Cerdhet 19 punonjés

e Arsimi (Punonjés jomé&simor/ mésues ndihmés dhe 44 punonjés

Inspektor QKF)
e Qendra Ditore e t€ Moshuarve 4 punonjés
e N& Qendrén e Shérbimeve me Bazé Komunitare 14 punonjés
pér Fémijét me Aftési t€ Kufizuara

e N¢ Qendrén Kulturore 30 punonjés

e Ng Teatrin Petro Marko 28 punonjés

e Né¢ Klubin Shumésportésh “Flamurtari” 17 punonjés

e NE& Qendrén e Zhvillimit PAK 22 punonjés

e (Qendra e Shérbimeve Mbéshtetése Pér Fémijén dhe Familjen 11 punonjés

e Né& Ndérmarrjen Publike pér Menaxhimin e Mbetjeve Urbane 39 punonjés

e N& Ndérmarrjen e Shérbimeve Publike 150 punonjés

—  Sektori i Ndrigimit 15 punonjés

— Sektori Rrugé, trotuare, plazhe, DDD 86 punonjés

— Sektori i mirémbajtjes sé varrezave 26 punonjés

— Bordi i Kullimit 19 punonjés

— Rrugét rurale 4 punonjés

e Né& Ndérmarrjen e Pastrimit(Pastrim, Gjelbérim) 336 punonjés

e Zyrae Gjendjes Civile 16 punonjés
e Arsimi parashkollor / punonjésit jomé&simor (sistemi 9 vjegar) 355 punonjés
e Arsimi i mesém punonjes jomésimor 51 punonjés
e Sektori i MNZSH 50 punonjés

Né kété projektvendim po paragesim kérkesén pér rritjen e numrit t& punonjésve bazuar né analizén
funksionale t& njésive strukturore dhe nevojave t&€ konstatuara né terren. Ky ristrukturim ka si qé€llim
shpérndarjen e burimeve njerézore dhe materiale t&¢ Bashkisé pér t& kryer me mé shumé efigencé
shérbimet dhe funksionet e pércaktuara né Ligj.

Né& administratén e Bashkis€ do t& ket& nj€ riorganizim t€ burimeve njerézore. Q&llimi kryesor &shté
fuqizimi i Njésive Administrative dhe ploté€simi i organikés me t& gjithé stafin e nevojshém pér
ofrimin e shérbimit mé prané komunitetit bazuar né parimin ¢ subsidiaritetit sipas Ligjit “Pér
vetéqgeverisjen vendore”. Ky riorganizim nuk sjell rritje t€ numrit total t& punonjésve, por shpérndarjen
e tyre nga ndérmarrjet e varésisé né Njésité Administrative, t€ cilat jan& pjesé ¢ Administratés.
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Eshté parashikuar rritje e numrit t& punonjésve t& Policisé Bashkiake me qéllim kontrollin mé t& mirg
té territorit, menaxhimin eficent t& situatave problematike dhe garantimin e rendit dhe sigurisé né
komunitet. Kompetencat e pércaktuara né€ Ligjin nr. 89/2022 “Pér Policing Bashkiake” né sh&rbim t&
siguris€, getésis€é dhe rendit né¢ komunitet, mbarévajtjes s¢ punéve publike, miradministrimit t&
hapésirave publike dhe mbrojtjes s€ mjedisit n€ territorin e juridiksionit, kané sjell€ nevojén pér rritjen
e numrit t&€ punonjésve.

NEg analizén e kryer nga grupi i punés &shté evidentuar njé rritje graduale e numrit t&€ fémijéve qé
kérkojné mbéshtetje individuale n€ arsimin parashkollor. Pér kété arsye kérkohet rritja e numrit t&
mésuesve ndihmés, e parashikuar né kété€ projektvendim.

Ndérmarrja e Pastrimit &shté€ njé nga strukturat me ngarkesén mé t& larté operacionale, pér shkak té
rritjes s€ sasisé s€ mbetjeve si pasojé e aktivitetit turistik, zgjerimit t&€ zonave t&€ banuara, nevojés pér
turne t€ plota dhe véshtirésisé né né pérballimin e shérbimeve si pastrimi né€ fshesg i territorit. Me
ristrukturimin e ndérmarrjes synohet pérmirésimi i ofrimit t& shérbimit, rritja e frekuencés sé pastrimit
né zonat problematike dhe pérmirésim i pérgjithshém i cilésisé higjienés publike. Shtimi i punonjésve
né kété ndérmarrje €shté njé domosdoshméri funksionale pér t&€ garantuar njé shérbim modern, efigent
dhe t& qéndrueshém té pastrimit né Bashki.

Nivelet ¢ pagave t€ pércaktuara n€ kété projektvendim nuk ka ndryshim nga niveli i pagave i miratuar
né vitin 2025, bazuar né VKM-né nr. 503 daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 328,
daté 31.5.2023, t& ké&shillit t& ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t&€ pagave t¢ funksionaréve té zgjedhur
e t& eméruar, & népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t€ veté€qgeverisjes vendore”.

Né kéto kushte, Bashkia Vloré i drejtohet Késhillit Bashkiak me kété Projekt-Vendim “Pér miratimin
e numrit t& punonjésve dhe nivelit t& pagave t& Bashkisg, Institucioneve t& varésisé dhe funksioneve

t€ deleguara — 2026”.

Ju faleminderit!

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



